Ventosa de bloque SCHm
VCBL-K1-HD 128x75x100 S-360-15 —
Art.-Nr.: 10.01.12.05274
Datos técnicos
Atributo Valor
Altura H 100,00 mm
Disposicion enchufable 360°/15°
Dimension (LxAn) 128x75
Forma Heavy duty
VCBL-K1-HD 128x75x100 S-360-15
La ventosa de bloque VCBL-K1-HD se suministra montada. El producto consta de:
¢ Placa de ventosa reemplazable con cordon hermetizante, disponible en varias dimensiones
e Cuerpo base de aluminio con bloqueo mecanico
Repuestos disponibles: cordén hermetizante, placa de ventosa
Accesorios disponibles: fijacién
Datos de disefio
Atributo Valor
|
s J‘—l T Longitud L1 170,00 mm
: | S— | Longitud L 75,00 mm
[ ] Anchura B1 128,00 mm
B1 L1
Anchura B 128,00 mm
Altura H1 107,00 mm
Altura H 100,00 mm
B
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Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.01.12.05274

% Datos de pedido de piezas de recambio 10.01.12.05274

Typ

Artikelnummer

Placa de ventosa (superior)
Marco obturador (inferior)
Junta torica

Tamiz redondo

Tornillo cilindrico

Unidad de sujecion

Perfil hermetizante (metro)

VCSP-O 128x75x19.5 RB AL

VCDR 166x113x6.6 VCBL-K1

O-RING 50x2.5 NBR-70

SIEB 15x0.8 MS-A2 0.103/0.07

SCHR 4762 M10x30 ST-8.8 VZ
KLEM-EINH 69.5x28.5x12.5 VCMC-K1
DI-PROF 4x6 MOS NK-20 HR
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10.01.12.05232
10.01.12.03629
10.07.08.00073
10.07.01.00211
20.01.02.02003
10.01.12.04835
10.07.04.00054
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